
Landbrugsrådgiver til Skjern Bank
Vi søger en landbrugsrådgiver til Skjern Banks hovedsæde i Skjern.

Til Landbrugsafdelingen i Skjern, søger vi en dedikeret rådgiver, som motiveres af at skabe langsigtede og bæredygtige
løsninger, opnå målbare resultater samt samarbejde tæt med kunderne.

Om jobbet:

Som landbrugsrådgiver vil du få ansvaret for at rådgive og udvikle en eksisterende kundeportefølje inden for
landbrugssektoren. Du vil arbejde tæt sammen med kunderne for at tilbyde skræddersyede finansielle løsninger, der
matcher deres behov og ambitioner

Afdelingen tilbyder en høj grad af fleksibilitet og der vil være god mulighed for selv at være med til at sætte rammerne
for jobbet.

Om dig:

- Du har en relevant faglig og praktisk baggrund fra et lignende job, evt. som erhvervsrådgiver.

- Du er udadvendt og elsker at arbejde med mennesker.

- Du kan arbejde selvstændigt, målrettet og er kreditmæssigt stærk.

- Du er forandringsparat og klar til at tage imod fremtidens udfordringer.

- Du er positiv og har et godt humør.

- Du kan bevare overblikket og har interesse for landbrug.
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Derfor Skjern Bank:

Skjern Bank er kendetegnet ved et langsigtet og konsistent fokus på landbrug – også i de hårdere tider for branchen.
Skjern Bank har 118 års historik med landbrugskunder og har mange store landbrugskunder især på mælkeproduktion.

Afdelingen har store interne beslutningskræfter på kredit, så her vil du opleve en konstruktiv og effektiv proces.

I Skjern Bank hylder vi personlig succes uden at gå på kompromis med team ånd og et godt arbejdsmiljø. Vi tilbyder
fordelagtige udviklings- og karrieremuligheder, hvor din faglige kompetence og baggrund bliver udfordret både praktisk og
teoretisk. Vores nøgleværdier er nærvær, handlekraft, kundefokus og ordentlighed, og det afspejler sig i alle sammenhænge,
både internt i banken og i kontakten med vores kunder.

Som medarbejder i Skjern Bank er dit faglige fundament naturligvis vigtigt, men dine menneskelige egenskaber er lige så
vigtige. Vi tilbyder gode arbejdsvilkår i en alsidig og uformel dagligdag, hvor der er stor fokus på et fællesskab med høj
trivsel.

Søg jobbet:

Finanskandidaten er rekrutteringspartner på stillingen. Vi afholder løbende samtaler med forventet ansættelsesstart
snarest muligt.

Hvis du er nysgerrig på mere, vil vi gerne i dialog med dig for en uforpligtende og diskret dialog.

Skal du sende en ansøgning?

Du må naturligvis gerne sende os dit CV og en kort motivation for jobbet, men du er også velkommen til i stedet at
kontakte os pr. mail, SMS eller tlf. hvor vi herfra tager en dialog og hører hvad der motiverer og driver dig i
rådgiverjobbet, samt fortæller mere om stillingen.

Kontakt rekrutteringspartner fra Finanskandidaten:

Nanna Boye Nielsen Tlf. 61778090 Mail: nanna@finanskandidaten.dk

 

Vi glæder os til at høre fra dig!

Skjern Bank
Banktorvet 3, 6900 Skjern
https://www.skjernbank.dk/

Ansøgningsfrist
Løbende jobsamtaler
Landbrugsrådgiver

Kontaktperson
Nanna Boye Nielsen
61778090
Nanna@finanskandidaten.dk
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